
                                                                                                                         
 

 

Zarządzenie Nr 95/VII/2015 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 22 czerwca 2015 roku 

 

 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r poz. 907 
z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego na: 
 

„Budowa odwodnienia ulic oraz zakrycie rowu R-4 na terenie miasta 
Milanówka” 

 
 
Zmieniam skład Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem nr 85/VII/2015  z dnia 
28.05.2015 roku w ten sposób, że: 
 
na przewodniczącego komisji w miejsce Joanny Sierpińskiej powołuję Zbigniewa 
Brzezińskiego, 
 
na członka komisji w miejsce Zbigniewa Brzezińskiego powołuję Katarzynę Fitz 
 
 

§ 2 

 

Zadania i tryb działania Komisji Przetargowej określa Załącznik Nr III 
„Regulamin Komisji Przetargowej”, do Zarządzenia Nr 18/V/2009 Burmistrza Miasta 
Milanówka, z dnia 27 lutego 2009 roku w sprawie: „Wprowadzenia regulaminów 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Milanówka” dla przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w Urzędzie Miasta Milanówka. 

 
§ 3 

 

Komisja działa od dnia powołania do czasu zawarcia umowy lub unieważnienia 
postępowania w sprawie. 

 
 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
 

Wiesława Kwiatkowska  


